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Dzień Otwarty Projektu: ATOMIN

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej oraz Wydział Chemii Uniwersytetu
Jagiellońskiego zapraszają na Dzień Otwarty Projektu: ATOMIN - Badanie układów w skali
atomowej: nauki ścisłe dla innowacyjnej gospodarki, który odbędzie się 26 października
w godz. 9.30 – 16 w Instytucie Fizyki Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul.
Reymonta 4.
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Podczas Dnia Otwartego przedstawione zostaną rezultaty realizacji Projektu ATOMIN w postaci
prelekcji oraz zwiedzania Laboratoriów wyposażonych w nowoczesną aparaturę zakupioną ze
środków Projektu. Dzięki zakupowi ponad 150 aparatów badawczych utworzono 24 Laboratoriów
badawczych, działających w ramach czterech międzywydziałowych Zespołów: Zaawansowanych
Materiałów, Nanotechnologii i Nauki o Powierzchni, Zastosowań Biomedycznych Fizyki i Chemii,
Fotoniki, Spektroskopii i Laserowych Technologii Kwantowych oraz Centrum Zaawansowanych
Technologii Obliczeniowych.

Jednym z najważniejszych rezultatów projektu jest intensyfikacja współpracy z instytucjami
naukowymi, jednostkami badawczo-wdrożeniowymi, przedsiębiorstwami oraz instytucjami
użyteczności publicznej w obszarach Info, Techno i Bio.
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07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.

 
07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.

 
07-11-2024

Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.

 
07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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